

**ASX af 08.03.2016 ApS**

**Phønixvej 1, 8722 Hedensted**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 32 83 27 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2018.

---

Claus Lundgaard Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

ASX af 08.03.2016 ApS

Phønixvej 1

8722 Hedensted

CVR-nr.: 32 83 27 33

Stiftet: 19. marts 2010

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Steen Lindebjerg Tønnes

Benny Gjandrup Pedersen

Claus Lundgaard Jensen

### Direktion

Claus Lundgaard Jensen

### Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er udlejning af ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -17.884 kr. mod -4.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.766 kr. mod 15.545 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.884</b>	<b>-4.000</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.812	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-20.696</b>	<b>-4.000</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.894	-1.355
<b>Resultat før skat</b>	<b>-22.590</b>	<b>-5.355</b>
2 Skat af årets resultat	5.824	20.900
<b>Årets resultat</b>	<b>-16.766</b>	<b>15.545</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	15.545
Disponeret fra overført resultat	-16.766	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-16.766</b>	<b>15.545</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	146.254	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>146.254</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>146.254</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	13.414	0
	Andre tilgodehavender	<u>3.760</u>	<u>544.942</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>17.174</u>	<u>544.942</u>
	Likvide beholdninger	<u>318.653</u>	<u>40.314</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>335.827</u></b>	<b><u>585.256</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>482.081</u></b>	<b><u>585.256</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	156.863	156.863
5	Overført resultat	311.627	58.393
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>468.490</u></b>	<b><u>215.256</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	6.600	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>6.600</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.001	12.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	88.000
	Selskabsskat	990	0
	Anden gæld	0	270.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.991</u>	<u>370.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.991</u></b>	<b><u>370.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>482.081</u></b>	<b><u>585.256</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.894	1.355
	<b><u>1.894</u></b>	<b><u>1.355</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-11.246	-10.900
Årets regulering af udskudt skat	6.600	-10.000
Regulering af tidligere års skat	-1.178	0
	<b><u>-5.824</u></b>	<b><u>-20.900</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	149.066	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>149.066</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets afskrivninger	-2.812	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-2.812</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>146.254</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	156.863	156.863
	<b><u>156.863</u></b>	<b><u>156.863</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	58.393	42.848
Årets overførte overskud eller underskud	-16.766	15.545
Afsat udbytte ikke udloddet	270.000	0
	<b><u>311.627</u></b>	<b><u>58.393</u></b>

## **Noter**

---

### **6. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for Rationel Staldinventar A/S' banklån. Bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 0 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Arbejdsgaranti tkr. 55 stillet af Den Jyske Sparekasse.

#### **Sambeskatning**

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 15. juni 2017 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.